+ ] W GOVERNO MUNICIPAL DE C“TW de ÁD TÁBIRA =
PORTARIA GABINETE Nº 145/2024, 11 DE ABRIL DE 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41,
Estado de Pernambuco, no uso das atribuições legais que a legislação vigente
lhe confere e, CONSIDERANDO o ofício GP nº 036/2024 CONSIDERANDO
convênio de cooperação mútua, que celebram o município de Ingazeira-PE e o

município de Tabira-PE;

RESOLVE:

Art. 1º- RENOVAR CEDÊNCIA, da servidora pública, Sra. EDILMA DE SOUSA

FERREIRA DA SILVA, matrícula 50.476-7, titular do cargo de Auxiliar de

Serviços Gerais, portadora do CPF: 089.464.414-96 ao município de Ingazeira-

PE, sem ônus para o órgão de origem.

Art. 2º - A cessão terá vigência a partir de 01/01/2024 até 31/12/2024

Art. 3º - Determinar que o Departamento de Pessoal proceda com as devidas

anotações na ficha funcional do servidor elencado nesta portaria.

Art. 4° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos para 01 de janeiro de 2024.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Tabira-PE, 11 de abril de 2024

Maria Claudenice ger{irr: a de glo Cristovão

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41